各 位

2024年 5月 7日

  泉佐野市と株式会社ウエスコが包括連携協定を締結

泉佐野市と株式会社ウエスコは、それぞれが持つ資源及び特性を有効に活用した協働を推進す

ることにより、生物多様性等の自然学習及び生涯学習活動、防災学習、地域の活性化並びに相互

の持続的な発展に資することを目的に、包括連携協定を締結しました。

■協定の名称 泉佐野市と株式会社ウエスコとの包括連携に関する協定

■連携事項

（１）自然学習及び生涯学習活動との連携に関すること

（２）環境教育及び人材育成に関すること

（３）防災力の向上に関すること

（４）地域の活性化及びにぎわい創出に関すること

（５）情報発信に関すること

■協定締結式

 （１）日 時  令和６年５月１日（水）１４時

（２）場 所  泉佐野市役所

（３）出席者  泉佐野市長 千代松 大耕

株式会社ウエスコ 代表取締役社長 北村 彰秀

         写真１                   写真２

     千代松市長（左）と北村社長（右）       協定締結式の様子

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ウエスコ 技術推進本部

℡ 086-254-2111   E-mail k-iwamoto@wesco.co.jp

〒700-0033 岡山市北区島田本町 2-5-35
TEL.086-254-2111 FAX.086-253-2098